

# Beste Qualität - von Hand ausgestochen



**Telefon: 055 642 52 02**







**Fax: 055 642 52 03**

Datum: \_\_\_\_\_

Unterschrift: \_\_\_\_\_

## Bestellformular:

<b>Firma</b>			
<b>Ansprechpartner</b>			
<b>Strasse</b>			
<b>PLZ/Ort</b>			
<b>Telefon</b>			
<b>Email</b>		<b>Pistor-Kd-Nr.</b>	

Artikel	Produktbild	Art.-Nr.	Einheiten	Preis	Bestellmenge
<b>Zimtstern</b> handausgestochen		22490	1.1 kg ca. 70 Stk.	Fr. 34.50/kg Fr. 37.95/Folie	*Folie(n)
<b>Mailänderli</b> handausgestochen		22491	1.1 kg ca. 70 Stk.	Fr. 31.50/kg Fr. 34.65/Folie	*Folie(n)
<b>Basler Brunsli</b> handausgestochen		22492	1.4 kg ca. 80 Stk.	Fr. 31,50/kg Fr. 44.10/Folie	*Folie(n)
<b>3er Weihnachtskonfekt</b> 45g im Schlauchbeutel		22493	56 Stück	Fr. 1.60/Stk Fr. 89.60/Karton	Karton(s)
<b>Zimtstern gross 9 cm</b> ca. 60g, einzeln im Schlauchbeutel		22494	48 Stück	Fr. 1.90/Stk Fr. 91.20/Karton	Karton(s)
<b>Weihnachtskonfekt-Beutel</b> mit allen drei Sorten: Zimtstern, Mailänderli, Basler Brunsli  Mit Deko-Masche, 250g		22483	12 Beutel	Fr. 9.00/Btl. Fr. 108.00/Karton	Karton(s)

\*3 Folien je Karton  
Anzahl durch 3 teilbar

Ich wünsche eine persönliche Beratung zu diesem Angebot.

Bitte informieren Sie mich über weitere Angebote und Aktionen.

**Haltbarkeit:** 4 Wochen

**Lieferung:** ab Fr. 500.- portofrei

**Verrechnung:** Pistor Verrechnungsverkehr, 30 Tage netto

**Preishinweis:** alle Preise exkl. 2.5% MwSt.